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Arstiteaduskonna 393. aastapäeval 
jagati tunnustusi

Mälumisfüsioloogia kaasprofessor 
Ülle Voog-Oras

Füüsikalise farmaatsia professor 
Karin Kogermann

ARSTITEADUSKONNA MEDALID
3. oktoobri õhtul anti Tartu Ülikooli arsti-
teaduskonna aastapäeval valdkonnale 
osutatud teenete eest arstiteaduskonna 
medal mälumisfüsioloogia kaasprofes-
sorile Ülle Voog-Orasele ning füüsikalise 
farmaatsia professorile Karin Kogerman-
nile.

Ülle Voog-Oras pälvis medali panuse eest 
hambaravi õppe arendamisel, selle kvali-
teedi tõstmisel ning instituudi juhtimisel. 
Ülle Voog-Oras sõnas, et õppida meditsiini 
ja hambaravi oli tema jaoks väga isiklikult 
tähenduslik. „See puudutas ja läks mulle 
väga korda ja hakkasin seetõttu sellega tege-
lema. Samas tundsin eneses huvi kliinilise 
ravitöö kõrvalt hakata tudengeid õpetama. 
Õpetamine hoiab motivatsiooni, aga peab 
olema kirglik. Peab armastama seda, mida 
teed, muidu ei teki pühendumust. Minu jaoks 

tähendab arstiteaduskonna medali saamine 
suurt tunnustust. Olen tänulik Tartu Ülikoo-
lile ja eeskätt meditsiinivaldkonnale minu 
töiste ja elusihtide seadmises.“

Karin Kogermanni tunnustati medaliga 
eriala populariseerimise, teadusliku panuse, 
õppekavade uuendamise ning instituudi 
juhtimise eest. „Olen südamest tänulik oma 
kolleegidele farmaatsia instituudis, meditsii-
niteaduste valdkonnas ja laiemalt ülikoolis. 
Just tänu teile olen selle tunnustuse osali-
seks saanud. Töö, mida oleme farmaatsia 
instituudis teinud – ja mida plaanime ka 
edaspidi teha –, on meie ühine pingutus. 
Meie eesmärk on viia Eesti farmaatsia ehk 
ravimiteadus veelgi tugevamalt Euroopa ja 
maailma kaardile. Soovime olla võrdväärne, 
kui mitte juhtiv partner farmaatsia õpeta-
mises, teadus- ja arendustöös ning selle 
ühiskondlikus rakendamises.“
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TEADUSKONVERENTSI PARIMAD 
ET TEKA NDED
Parim arst-residentide, arstide ja teadurite 
suuline ettekanne (700 eurot): Darja Lavõ-
gina  „Immuunkontrollpunkti inhibiitorid 
mõjutavad keemiaravimite tsütotoksilist 
toimet pea- ja kaelapiirkonna vähi raku-
liinides“.

Parim doktorantide suuline ettekanne 
(700 eurot): Anna-Liisa Kerna  „COVID-
19-pandeemia: kuidas kulges COVID-19 Eesti 
lastel ja noorukitel?“.

Parim üliõpilaste suuline ettekanne (700 
eurot): Oliver Mõttus „Monogeense mehe-
poolse viljatuse geenipaneeli edasiarendus“.

Par im doktorant ide vä lkkõne (500 
eurot): Kaisa Teele Oja „Sihtmärgistamata 
proteoomi analüüs 50 haruldase geneetilise 
haiguse kahtlusega patsiendil“.

Parim üliõpilaste välkkõne (500 eurot): 
Edgar Lainelo  „Tarkvararakenduse välja-
töötamine Sholli analüüsi automatiseeri-
miseks“.

Parim arst-residentide, arstide, teadu-
r ite j t  post r i  tut v ustus (300 eurot): 
Kristiina Kurg ja Marleen Tilga „Rabdo-
müosarkoomi RD-rakuliinis on jagunemis-
võimelised polüploidsed suured vähirakud 
(PGCC)“.

Parim doktorantide postri tutvustus 
(300 eurot): Signe Asi „Patsiendiohutuskul-
tuur ja ohutuskliima Eesti haiglates“.

Parim üliõpilaste postri tutvustus (300 
eurot): Lisette Haug „Emaka ja tupe mikroo-
bikoosluse roll endomeetriumi polüüpide 
kujunemises“.

NEINAR SELI STIPENDIUMID
Ajakirja Eesti Arst ja Eesti Arstiteadusüliõpi-
laste Seltsi artiklikonkursi „Minu esimene 
publikatsioon“ kolm parimat pälvisid Neinar 
Seli stipendiumi:

Alice Liivsalu ( juhendaja Kadri Tamme) 
artikli „Pingutus-kuumarabandus: haigus-
juhu kirjeldus ja kirjanduse ülevaade“ eest;

Jana Smirnova  ( juhendajad Toomas 
Marandi ja Tiia Ainla) artikli „Ägeda müokar-
diinfarktiga patsientide põhitunnused, ravi 
ja suremus vastavalt südame vasaku vatsa-
kese väljutusfraktsioonile Eesti müokardi-
infarktiregistri põhjal“ eest;

Maria-Elisabeth Vaigo ( juhendajad Jüri 
Lieberg ja Jaak Kals) artikli „Kõhuaordi 
aneurüsmi tänapäevane käsitlus“ eest.

•	 Tartu Ülikooli Kl i inikumi teadustöö 
preemia sai Anette Caroline Ööbik. 

•	 Valda ja Bernard Õuna mälestusfondi 
stipendiumi pälvis Kristiina Lillepea. 

•	 MT Ü Vapr u sehe l med s t ipend iu m i 
said Triin Ventmann ja Sten Kuber. 

•	 SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla õppejõu 
stipendiumi pälvis Tiia Ainla.
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